

چهارشنبه 11 فروردین 1395

[printpdf](#)
[print](#)

بیانیه سازمان بسیج جامعه زنان سپاه استان البرز به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن



بیستم جمادی الثانی روز طلوع نوری است که با عنایت و لطف بی‌کران جهان‌آفرین بی‌همتا، سوره کوثر بر زمین نازل شد و جلوه عالم خلقت در سیمای انسیه حورا، صدیقه کبری، ام اییها تجلی یافت.

به گزارش روابط عمومی سپاه استان البرز، سازمان بسیج جامعه زنان سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) و بزرگداشت روز زن بیانیه ای صادر کرد.

متن این بیانیه بدین شرح است:

بسمه تعالی

زن یکتا موجودی است که می تواند از دامن خود افرادی را به جامعه تحویل دهد که از برکاتش یک جامعه، بلکه جامعه ها به استقامت و ارزش والای انسانی کشیده شود .
امام خمینی (قدس سره)

درود و سلام خدا بر پیامبر آخرین و کوثر جاری زندگیش فاطمه(س) بهترین فخر بر ما زنان که زاد روز خجسته تجلی عالی خداوند جل جلاله را به نام روز مبارک زن و روز مادر نام نهادند .

فاطمه (س) نور درخشان خداوند در هستی ، بریده از هرگونه شر و بدی ، مفهوم صداقت و صفا و اقیانوس ژرف اسرار خداست و خمینی(ره) فرزندی از این کوثر جاری و سلاله پاک است که درود همه خویان تاریخ تا قیام قیامت بر او باد .
به همین مناسبت سازمان بسیج جامعه زنان سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز بیانیه ای را در 4 بند در سالی که آغاز و پایانش با نام این بانوی عزیز است تقدیم می دارد.

1- ما زنان، حضرت فاطمه زهرا (س) را بعنوان انسان کامل و الگوی همه جانبه همه زنان در طول تاریخ می دانیم و در این دوران پیچیده از حیات بشری ، بیش از هر زمان دیگری نیازمند الگوگیری از آن بزرگ زن عالم هستی می باشیم و با این نگاه به تربیت فرزندان خود می پردازیم.

2- ما زنان ولایت مدار، همچون فاطمه (س)، بزرگ ولایتمدار عرصه تاریخ، خود را در پیروی و اطاعت ولی زمان خود امام خاتمه ای (مدظله العالی) سرفراز و سربلند دیده و جامع عمل پوشیدن به دستورات حکیمانه ایشان ، این سال را که سال اقتصاد مقامتی، اقدام و عمل نامیده شده است به سالی مشحون از تولیدات گوناگون تبدیل خواهیم کرد و در این ره از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

3- ما زنان مسلمان، پیام فاطمه سلام الله علیها، سیده زنان عالم را و زینب کبری(س) شیر زن قهرمان کربلا را شنیده ایم و تکلیف خود می دانیم نه تنها در دفاع از حرم عمه سادات، بلکه برای سرکوبی کامل تروریست های تکفیری همراه با مردان و فرزندانمان از هرگونه امداد و یاری که در منطقه و جهان نیاز باشد فروگذار نخواهیم کرد.

4- ما زنان بسیجی همواره در سنگر انقلاب اسلامی، پاسدار حرکتی خواهیم بود که بنام اسلام ، برای اسلام و با هدف اسلام بپا باشد و به خواست خداوند به حاکمیت کلمه حقه لا اله الا الله در سراسر جهان منتهی خواهد شد.

ان شاء الله

سازمان بسیج جامعه زنان استان البرز

دسته بندی اقشار: بسیج جامعه زنان

<http://alborz.basij.ir/node/27552>